
Zarządzenie Nr 20/2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 02 marca 2015 roku

w sprawie terminu, trybu i kryteriów stosowanych przy dokonywaniu wyboru ofert 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2015.

Na podstawie art. 11 i art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ((Dz. U. z 2014 r. poz.1118 z późn. zm.) oraz uchwały Nr L/341/2014 

Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 20 października 2014 roku w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

2015 rok, zarządzam co następuje:

§1.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 marca 2015r. w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Szadek w 

sali urzędu stanu cywilnego. Otwarcia dokona powołana komisja, oferenci mogą wziąć w niej 

udział.

2. Wyboru ofert dokona powołana Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Szadek Komisja 

Konkursowa w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia.

3. Ostateczną decyzję o wyborze ofert, udzieleniu dotacji i jej wysokości podejmie Burmistrz 

Gminy i Miasta Szadek na podstawie protokołu Komisji Konkursowej do dnia 25 marca 

2015 roku.

4. Oferenci o wynikach postępowania zostaną powiadomieni na piśmie.

5. Od decyzji Burmistrza Gminy i Miasta Szadek nie przysługuje odwołanie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


